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Chip grafenowo-krzemowy usprawni optyczne
przetwarzanie danych
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Badacze z Singapuru i Columbii odkryli, że grafen wykazuje nadzwyczajne
nieliniowe zachowanie optyczne – mogące w przyszłości zaowocować zintegrowanymi obwodami
fotonowymi o ultra niskim zużyciu energetycznym.  Badacze potrzebowali tylko jednej płachty
grafenu i krzemu do wygenerowania fotonicznych sygnałów mikrofalowych I przeprowadzenia
parametrycznej konwersji długości fal na falach telekomunikacyjnych.

Badacze twierdzą, że przez optyczne kierowanie odpowiedzi elektronicznej i cieplnej w hybrydowym
czipie grafenowo-krzemowym mogą wytworzyć falę nośną RF na promieniu lasera komunikacyjnego
I modulować ją przez zmianę natężenia i koloru. Dobroć Q tego chipu jest 50-krotnie niższa niż
najlepszego chipu wykonanego wyłącznie z krzemu.
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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